[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 444 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de postes, o alargamento da via, a limpeza e o asfaltamento na Rua João Gabriel Botelho, no trecho equivalente a 500 metros, próximo ao lago, que liga o Bairro Colina Verde ao Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

O trecho que interliga os dois bairros (Colina Verde e Bairro Morumbi - próximo ao lago), necessita de iluminação, alargamento e asfaltamento, para que possa atender aos moradores dessas localidades e evitar tentativas de crime no perímetro sem iluminação.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de abril de 2018
)